
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta 
Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014 r. poz. 119 z późn. zm.) i § 9 ust. 1 i 6 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1773 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Użyte z zarządzeniu określenia oznaczają:

1) jednostki - jednostki organizacyjne Gminy i Miasta Mirosławiec oraz pozostałe jednostki posiadające 
osobowość prawną;

2) rozporządzenie w sprawie sprawozdań budżetowych - rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 16 
stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014 r. poz.119 z późn. zm.);

3) rozporządzenie w sprawie sprawozdań w zakresie operacji finansowych - rozporządzenie Ministra 
Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w 
zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2014 r. poz.1773 z późn. zm.);

4) sprawozdania budżetowe - sprawozdania, o których mowa w § 4 ust. 3) pkt b) oraz ust. 5) pkt a) 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 119 ze zm.) - Rb-27S, Rb-27ZZ, Rb-28S, Rb-50, Rb-WSa;

5) sprawozdania w zakresie operacji finansowych - sprawozdania, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 4 i 7 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1773 ze zm.) - Rb-Z, Rb-N, 
Rb-UZ, Rb-UN, Rb-ZN.

§ 2. 1. Kierownicy jednostek przekazują do Burmistrza w terminach i na zasadach określonych w 
rozporządzeniu w sprawie sprawozdań budżetowych oraz w rozporządzeniu w sprawie sprawozdań w 
zakresie operacji finansowych sprawozdania w formie elektronicznej i w formie dokumentu (wersja 
papierowa).

2. Sprawozdania w formie elektronicznej mogą zostać przekazane z wykorzystaniem aplikacji 
wskazanych przez Ministerstwo Finansów, tj. SJO BeSTia, obowiązujące formularze zamieszczone na 
stronie internetowej Ministerstwa Finansów.

3. Podpisy na sprawozdaniu sporządzonym w formie pisemnej składa się odręcznie, przez osoby 
umocowane, w miejscu oznaczonym na formularzu. Pod podpisem umieszcza się pieczątkę z imieniem i 
nazwiskiem osoby podpisującej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek, Głównemu Księgowemu Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu oraz Skarbnikowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 49/2015 Burmistrza Mirosławca z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie określenia 
formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 49/2016

Burmistrza Mirosławca

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Jednostki budżetowe mogą przekazywać sprawozdania w formie elektronicznej z wykorzystaniem
aplikacji wskazanych przez Ministerstwo Finansów, tj. SJO BeSTia.
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